

PADASJOEN KUNNAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

Vanhus- ja vammaisneuvostossa oli 6 jäsentä, jotka edustivat seuraavia yhdistyksiä:

Eeva-Riitta Kusmin, pj, Eläkeliiton Padasjoen yhdistys ry
Pekka Valtonen, vpj, Padasjoen sotaveteraanit ry
Seija Karevaara, Padasjoen kyläyhdistykset
Pirkko Kauren, Srk
Silja Savola, SPR,
Tarja Arola, Padasjoen seniorit ry

Kunnanhallituksen edustaja Mira Vilkmanin ja hänen varaedustaja Anne Lepistö. Päijät-Hämeen hyvinvointialueen vanhusneuvoston Padasjoen edustaja on Eeva-Riitta Kusmin ja vammaisneuvoston Silja Savola. Kunnan asettamana sihteerinä toimii Padasjoen vanhus- ja vammaisneuvostossa Annikki Aaltonen.

Vuonna 2024 pidettyjen kokousten pääaiheet olivat:

Hyväksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus ja vuoden 2024 toimintasuunnitelma.

Eläkeliiton Padasjoen yhdistys esitti aloitteen koskien K-kaupan ja S-kaupan välistä tieosuutta ja toisena asiana hautausmaan liittymän kohdalla suojatien tarpeen. Mira Vilkmanin esityksestä aloite osoitettiin tekniselle toimelle.

Esteettömyyskartoitusta aloitettiin valmistella. Kartoituksen teki LAB ammattikorkeakoulu. Mukana työryhmässä oli neuvostosta Silja Savola, Eeva-Riitta Kusmin ja Pekka Valtonen sekä kunnan osalta hyvinvointijohtaja Pauliina Koskela, kirjaston johtaja Eija-Liisa Kasesniemi sekä erityisnuorisotyöntekijä Paavo Malaste. Kartoitus esiteltiin 18.11.2024 ja siihen oltiin tyytyväisiä.

Kotiseututalon luiska toivottiin valmistuvan mahdollisimman pikaisesti.

Asikkalan ja Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvostot vierailivat Padasjoella 14.5.2024.

Toimintapäivä siirretty Padaspaletin tiloihin myös toivottiin toimintaa kesälläkin, samoin toivotaan linja-autovuoroja (sunnuntai) Lahden suuntaan.

Neuvosto keskusteli liitteestä – visio- Muutakin kuin Mummola.

Pekka Valtonen esitti, että olisi enemmän yhteistyötä Seurakunnan kanssa.

Kuntien vanhusneuvostojen yhteiskokousta (teams) pääsi seuraamaan 25.10 Kuntalan neuvotteluhuoneeseen.

Perinteistä vanhusten viikkoa vietettiin 6. – 13.10.2024 teemalla “Tehdään arjesta juhla.”.

Viikolla oli erilaisia tilaisuuksia Padasjoella ja yhtenä tilaisuutena oli geronomi Laura Ketola Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta luennoimassa Kuntalan valtuustosalissa.

Yhteisöllinen asuminen puhutti useamman kerran neuvostoa.

Joulumuistamiset piparien ja korttien kera hoidimme kotipalveluasiakkaille perinteiseen tapaan.

Kansalaisaloite: Seniorineuvola lakisääteiseksi hyvinvointialueille.

Samoin Mira Vilkman kertoi muutoksista koskien joukkoliikennettä. Asiasta tiedotetaan keväällä 2025 Padasjoen sanomissa.

Vuodelle 2024 on myönnetty 3000,00 euroa, joka käytettiin kokouspalkkioihin, matkoihin, ilmoituskuluihin sekä eri tilaisuuksiin.

Kokouksissa keskusteltiin yleisellä tasolla kuntaan liittyvistä asioita.

Kunnanjohtaja Juha Rehula kävi kertomassa ajankohtaisista asioista, vaikuttamisesta sekä mitä kuntaan kuuluu.

Asiat koskivat oman kuntamme vanhuksia sekä vammaisia.